
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Úvod

	[image: Oficiální stránky obce Pačlavice]
	Obec Pačlavice

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Úvod

	Prodej pozemků
	Kalendář akcí
	Akce v Pačlavicích	Akce 2023
	Akce 2019
	Akce 2018
	Akce 2017	Pačlavské zábavné odpoledne
	Zájezd do Olomouce
	Loučení dětí s mateřskou školou
	Dětský den 
	Hasičský výlet
	Mistrovství ČR v požárním sportu




	Hlášení rozhlasu
	Zprávy
	Zpravodaj
	Ceník za pronájem
	Interaktivní mapa
	Katastrální mapy obce
	Povodňový plán obce Pačlavice
	Farnost Morkovice
	Mikroregion Morkovsko
	Virtuální prohlídka
	Virtuální prohlídky obcí
	Obec	Informace o obci	Historie
	Významné památky
	Významní rodáci	MUDr. Antonín Hanák


	Fotogalerie


	Zastupitelstvo
	Územní plán obce Pačlavice
	Program rozvoje obce Pačlavice
	Návod na řešení životních situací
	Dotační program obce	Informace pro žadatele
	Veřejnoprávní smlouvy


	Projekty financované pomocí dotací	Kompletní vystrojení zásahové jednotky obce Pačlavice
	Změna č.1 Územního plánu obce Pačlavice
	Výsadba stromů Pačlavice a Lhota
	Novostavba chodníku v obci Pornice
	Novostavba chodníku v obci Pačlavice
	Pačlavice – zkvalitnění ubytovacích kapacit a rekonstrukce kuchyně
	Rekonstrukce chodníku v obci Lhota u Pačlavic
	Oprava silnice III⁄42810 a rekonstrukce chodníku v obci Lhota u Pačlavic - SO 102, 103 a 103,2


	Pačlavice - revitalizace centra obce	Žadatel
	Identifikace operačního programu
	Projekt
	Stručný obsah projektu
	Cíle projektu
	Vazba na jiné aktivity a projekty
	ukončení projektu
	Fotogalerie


	Velká voda 2010


	Úřad	Úřední deska
	E-podatelna
	Vyhlášky a nařízení obce
	Povinné informace
	Formuláře ke stažení
	Czech POINT
	Dokumenty ke stažení
	§106⁄99 Sb.	Oficiální název
	Důvod a způsob založení
	Organizační struktura
	Kontaktní spojení
	Případné platby můžete poukázat
	IČO
	DIČ
	Rozpočet v tomto a předchozím roce
	Žádosti o informace
	Příjem žádostí a dalších podání
	Opravné prostředky
	Formuláře
	Návody pro řešení nejrůznějších životních situací
	Nejdůležitější předpisy
	Sazebník úhrad za poskytování informací
	Seznam organizací
	Výroční zprávy podle zákona 106⁄1999 Sb.
	Vyřízené žádosti


	Zpracování a ochrana osobních údajů
	Ceník odpadů - podnikatelé


	Organizace	Sociální služby Pačlavice
	Mateřská škola
	Knihovna Pačlavice
	TJ Sokol Pačlavice
	Sokol Pornice
	SDH Pačlavice
	SDH Pornice
	SDH Lhota


	Kontakty	Kontakt
	Důležité odkazy
	Napište nám


	Pornice	Akce v Pornicích	Akce 2022
	Akce 2021
	Akce 2019
	Akce 2018
	Akce 2017	Dětský rybářský den v Pornicích
	Dětský den


	Akce 2016


	Současnost
	Historie
	Blízké okolí
	Aktuality
	Fotogalerie	Fotogalerie obce
	Odbahnění rybníka


	Kaledář akcí







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Úvod


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        
        Obec Pačlavice vyhlašuje
  
 VEŘEJNOU SBÍRKU
 
 za účelem finanční pomoci rodině Navrátilových, která vlivem požáru v rodinném domu ve Lhotě č.p. 3 přišla dne 21.3.2024 o bydlení a vybavení.
 Číslo účtu, na které můžete poslat libovolný finanční dar:
 
 7111731369/0800
 
 zřízený pro tento účel u České spořitelny a.s.
 Finanční dary můžete zasílat do 30.4.2024, kdy bude sbírka ukončena.
 
 Sbírka je povolena Krajským úřadem pro Zlínský kraj podle § 4 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách v platném znění.
 Sbírka je povolena ode dne 27.3.2024.
 Osvědčení o datu přijetí oznámení o konání veřejné sbírky č.j.: KUZL 29668 /2024
 Veřejná sbírka 1_2024.pdf Typ: PDF dokument, Velikost: 325.72 kB
  


    



                                                
        Obec Pačlavice

        
        Pačlavice jsou obec ve Zlínském kraji, 17 km jihozápadně od Kroměříže. Obec zaujímá rozlohu 15,47 km² (z toho vlastní Pačlavice jako místní část 5,46 km²). více...



    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Kontakt

        
        Adresa

Obec Pačlavice

Pačlavice 185

768 34 Pačlavice

 

	IČ:	00287580
	Číslo účtu:	1483127309/0800
	 	 
	Tel.: 	573 372 016
	Fax:	573 372 016
	Mob:	724 184 621
	Email:	obec@obecpaclavice.cz
	 	starosta@obecpaclavice.cz




    



                                            

                                        
                                                    
        
        [image: mapa] 



    



                                                    
        Úřední hodiny

        
        	Pondělí:	7:00	-	11:30           12:00  -  16:30
	Středa:	7:00	-	11:30           12:00  -  16:30



    



                                            

                                        

                

                                                                
        Aktuality

        
        
            
                        
                
        02.04.2024
            


            
        Zelenina Juvita Uherský Brod
    


                    Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 3.4. v Pačlavicích od 14:10 h. a ve Lhotě od 14:20 h. prodávat sazenice jahod, konzumní brambory, cibulku sazečku, česnek, cibuli, jablka a další ovoce a zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a olejové svíčky.

    
                        
            Detail
                            Hlášení rozhlasu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.04.2024
            


            
        Velikonoční stezka
    


                    MAS Hříběcí hory pořádá 7.4.2024 Velikonoční stezku pro děti. Stezku najdete ve Věžkách v parku a zveme na ni všechny děti z okolí.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.04.2024
            


            
        Okresní přebor ve fotbale mužů
    


                    Pustiměř - Pačlavice

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.03.2024
            


            
        Prodej drůbeže
    


                    Soukromá firma ROKUP prodává ve středu 3. dubna v 10:40 hod. před kulturním domem: * nosné kuřice, * krmiva s vitamíny pro slepice i králíky za 300 Kč, * vitamínové doplňky pro slepice. * Vykupujeme králičí kůže 18 Kč za kus.

    
                        
            Detail
                            Hlášení rozhlasu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
            


            
        Otevírá se přípravná třída
    


                    ZŠ Počenice opět otevírá ve školním roce 2024/2025 přípravnou třídu * pro děti, které dosáhly 5 let věku, * pro děti v posledním roce před zahájením školní docházky, * pro děti s odkladem školní docházky.

    
                        
            Detail
                            Hlášení rozhlasu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
            


            
        Exkurze do výuky v prvním ročníku ZŠ
    


                    ZŠ Počenice srdečně zve na Exkurzi do výuky v prvním ročníku.

    
                        
            Detail
                            Hlášení rozhlasu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
            


            
        Zápis do první třídy ZŠ
    


                    Základní škola Počenice vyhlašuje zápis do 1. ročníku.

    
                        
            Detail
                            Hlášení rozhlasu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        15.04.2024
            


            
        Divadelní představení v Ivanovicích na Hané
    


                    Kulturní dům Ivanovice na Hané Vás zve v pondělí 15. dubna 2024 v 19 hodin na divadelní komedii RŮŽOVÉ SVATBY. Obsazení: Vilma Cibulková, Michaela Dolinová. Vstupné v předprodeji 350 Kč, na místě 400 Kč. Předprodej vstupenek probíhá v Městské knihovně Ivanovice na Hané, tel. 517 363 397.

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        16.04.2024
            


            
        Beseda na téma Od informace k dezinformaci
    


                    s chřibským průvodcem a novinářem s Mgr. Pavlem Zrnou

    
                        
            Detail
                            Kalendář akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        20.03.2024
            


            
        Environmentální vyúčtování za rok 2023
    


                    Naše obec získala Certifikát Enironmentálního vyúčtování za rok 2023.

    
                        
            Detail
                            Zprávy
                    

    
        

    

    



                                                
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        27.03.2024
                                - 30.04.2024
            


            
        Veřejná sbírka
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
            


            
        Úhrada místních poplatků za rok 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        15.03.2024
                                - 30.06.2025
            


            
        Rozpočtové opatření č. 1/2024 obce Pačlavice
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.01.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 11/2023 obce Pačlavice
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        03.01.2024
                                - 30.06.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 10/2023 obce Pačlavice
    


            
                
        

    

    



                                                
        
        
		01.11.2023
					

				
			[image: Lampionový průvod]
		

				Lampionový průvod

				V sobotu dne 28.10.2023 byl svátek Dne vzniku samostatného československého státu a v Pačlavicích je zvykem v tento den projít průvodem přes celou obec s rozsvícenými lampiony.

				Detail
				

		

	


									
		01.11.2023
					

				
			[image: Podzimní dílnička]
		

				Podzimní dílnička

				Uplynulý víkend jsme se opět sešli na hasičské zbrojnici, a to hned dvakrát. V pátek 27.10.2023 si děti za pomoci rodičů vyrobily krásnou podzimní výzdobu. Ježci vyrobeni ze sklenic a šišek byli všude. Děti popustily svoji fantazii a vytvořily velice zajímavé a kreativní výrobky.

				Detail
				

		

	

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 03.04.2024




